
令和６年 10 月吉日 

 

ご関係者様 各位 

 

 

 

 

本社事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 

誠にありがとうございます。 

さて、このたび当社は業務拡大に伴い、本社を下記住所に移転することに相成りました。 

つきましては、住所・電話番号等も変更となりますのでご登録の変更など、お手数をお掛け

しますがどうぞよろしくお願いいたします。 

 これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜

りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

                                      敬具 

 

移転日 :   令和 6 年 11 月 8 日（金） 
 

 
 

電波学園グループ   
旅テラス名古屋 
 
営業時間 平日：9:00～17:30 休日：土日祝 

総合旅行業務取扱管理者：河合 洋和 

TEL（052）212-7977 FAX（052）682-1277 

 

■所在地 〒456-0031 

名古屋市熱田区神宮 4 丁目 4-32 

名鉄神前駅徒歩 5 分 地下鉄伝馬町駅徒歩 3 分 

株式会社アイテック  TEL 052-212-7944 

代表取締役社長 光川 貴明 


